
МІНІСТЕРСТВО ОСВІТИ І НАУКИ УКРАЇНИ 

ЛЬВІВСЬКИЙ НАЦІОНАЛЬНИЙ УНІВЕРСИТЕТ ВЕТЕРИНАРНОЇ 

МЕДИЦИНИ ТА БІОТЕХНОЛОГІЙ ІМЕНІ С.З.ГЖИЦЬКОГО

НАКАЗ

12 січня 2026 р. м. Львів №3

Про організацію освітнього процесу у зв’язку 
з погіршенням погодних умов та значними 
зниженнями температури повітря

На підставі листа Міністерства освіти та науки України №1/432-26 від 

09.01.2026р., листа Департаменту освіти і науки Львівської ОВА №21-119/0/2-26 

від 09.01.2026р., та на підставі виконання рішення ректорату від 12.01.2026р. 

НАКАЗУЮ:

1. Контролюючі заходи зимової екзаменаційної сесії 2025/2026 навчального року 

ПРОВОДИТИ У ЗМІШАНОМУ (та/або дистанційному) форматі.

2. Деканам факультетів ЗАБЕЗПЕЧИТИ проведення екзаменів відповідно до 

затверджених розкладів.

3. Контроль за виконанням наказу покласти на керівника НМВ Тараса 

ПЕНЦАКА.

Ректор Іван ПАРУБЧАК

Візи:
Перший проректор

Ігор ДВИЛЮК 
В.о. проректора з НПРЯО

Олег МИКУЛА
Керівник НМВ

Тарас ПЕНЦАК 
Начальниця відділу кадрів

Оксана ГЕНТОШ
Начальник юридичного відділу

Петро ОЛІЩУК

Підготувала. Світлана Цимбала


